
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.236.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.236.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.12.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00              1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 000,00              8 500,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          3 000,00              8 500,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              8 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00              8 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                8 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 500,00    

Osiedle Nr 2           1 500,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          5 500,00    

1. Wydatki bieżące          5 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 500,00    

Osiedle Nr 2          1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          1 500,00              1 500,00    

1. Wydatki bieżące          1 500,00              1 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 500,00              1 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 500,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 500,00    

801 Oświata i wychowanie             420,00                 420,00    

1. Wydatki bieżące             420,00                 420,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             420,00                 420,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   420,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             420,00                        -      

80104 Przedszkola             420,00                 420,00    

1. Wydatki bieżące             420,00                 420,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             420,00                 420,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   420,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             420,00                        -      

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego             420,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli              420,00    

855 Rodzina          2 290,00              2 290,00    

1. Wydatki bieżące          2 290,00              2 290,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 290,00              2 290,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 290,00              2 290,00    

85501 Świadczenia wychowawcze          2 105,00                        -      

1. Wydatki bieżące          2 105,00                        -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 105,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          2 105,00                        -      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości          1 880,00    

4580 Pozostałe odsetki             225,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego             185,00              2 290,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące             185,00              2 290,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             185,00              2 290,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             185,00              2 290,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości           2 290,00    

4580 Pozostałe odsetki             185,00    

926 Kultura fizyczna          6 100,00              6 100,00    

1. Wydatki bieżące          6 100,00              6 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 100,00              6 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 100,00              6 100,00    

92601 Obiekty sportowe           1 100,00    

1. Wydatki bieżące           1 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 100,00    

4260 Zakup energii              400,00    

4300 Zakup usług pozostałych              700,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej          6 100,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 100,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 100,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 100,00              5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00    

4260 Zakup energii           5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             375,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               25,00    

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)             700,00    

Ogółem        18 810,00            18 810,00    

1. Wydatki bieżące        18 810,00            18 810,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        18 810,00            18 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00              1 920,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 810,00            16 890,00    

Strona 2


